MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
CAMPUS JOSÉ RIBEIRO FILHO – PORTO VELHO

NÚCLEO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ENGENHARIA CIVIL

Edital Nº 003/2017/GR/UNIR, de 11 de julho de 2017

RESULTADO DA PROVA ESCRITA APÓS ABERTURA DO ENVELOPE COM

A IDENTIFICAÇÃO ALFANUMÉRICA

Área: Engenharia Civil (30100003)

 Subárea: Construção Civil (30101000); Materiais e Componentes de Construção

(30101018); Instalações Prediais (30101034)

Após a abertura da Seção Pública do envelope com a relação dos códigos

alfanuméricos com o nome do respectivo candidato, no dia catorze de setembro de dois

mil e dezessete, às 14hs:30min, na sala nº 109, Bloco 4D – Laboratório de Engenharia

Civil (GEPEC), UNIR/Campus José Ribeiro Filho, BR 364 km 9,5 (sentido Acre),

Porto Velho. A Pró-Reitoria de Graduação, torna público o resultado da prova escreita,

contendo o nome do candidato, com seu respectivo código:

Código do

candidato

AV 1 AV 2 AV 3 Média Situação Nome do

Candidato

CON2U1334

80,0

80,0

84,0

81,0

Classificado

Ronaldo Pilar